
REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

Adresa: Kr."I<esIi~t Collaku'', Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Bebsile: Eee.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private ti5 ti], bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze B Ligjit nr.9049, dati5 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare @ @ zgjedhurve dhe @ disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit B interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, daB 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
dati5 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tZ piKes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tZ Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshidm i ILDKP-se, qe ti? verifikojne 
ni! tie gjitha sub jek t  private e publike, brenda dhe jashtt! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te basmeshortit les dhe tZ 
femijeve madhore. 
Deklaroj se ti? &mat e pasqyruara prej meje ni? ki;ti? d0kw1zen.t 
jani? ti? vzrtefa dhe nuk kam dekImuar asgji? qi? nuk Mte' e v b t e L  



REPUBL~CA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIhmT 
E INTERESAVE PRIVATE 

Nese ky format esh1 i pamjaftueshem, vazhdoni @ 
plo1soni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INS~KTORATI I LUTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

. ..... 

T& ARDHURAT DELE ANGAZHIMET 
N% VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE I 
p e a j e t e  e katL mije e 
nentEqind e teWjete e n&tE 

ARTUR MALAJ 
V 

NEse ky format eshI ipamjaheshem, vazhdoni* plotesoni nE fotokopje I tij. 

TEpbtZsohrr nga zynan 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE F I Z m  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojns brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat pEr emra personash ndaj te ciEve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

sen ne Dt.06.05.2005  dhe 

Tcpbtesohef nga qynari 



INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datZ 10.042003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga gdo anetar i familjes. 

ShtetasiJsja JDINA AGIM MALAJ , basweshorte 
Emer, afesi, mbiemer femije madhore se bashku me prindlrit 

femije madhore ti5 ndare nga prinderit 

e subjektit A R T U R  AMDI MALAJ 
Emer, atbi, mbiemer, funksion 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a s  1 pKes 5 g nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Pier parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larg t i  Deklarimit dhe Kontrollit g Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Piergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 1logarKe time. 

Deklaroj se fir clhZmt e pasqyruara prej meje n l  kZI 
dokument janZ fir vlrteta dhe nuk kmn deklaruor as& 
q l  nuk ZsW e vZrtet2 

- 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

P A S U R ~  E P A L U ~ S H M E  
PASURITE E LUAJTSHME 

 

     

6.000(gjashtE mije Euro)tek Tirana Bank 6000(gjashtE mije Euro) 

15,.00O(pe~mbEdhjetE mi$ Lekc) 15.O~(I'esembEdhjete rnije)Leke 

8.000(ted mi$ Eum)kesh . 
T8 gjitha tE ardhura nga puna si notere . 
Theksoje se te gjithe shumcn qe kam pasur tek Banka 

ins e karn terhequr , nuk e kam harxhuar e kam gjendj 

- 

Nese ky format &shE i pamjaflueshiirn, vazhdoni tt! plot  t6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ARnHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhdose publie me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe !a krijuar t2 ardhura, si dhe angazhie ne organizata fitimpwse dhe jo fitimptuese, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje ne qdo 
organizati5 tjeti5r; per periudhen nga data e deklarimit t2 meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit tZ deklarimit. 
Ne rastet e zotErimit pasiv te aksioneve dhelose te pjedve ne kapital, duhet tE deklamhen te drejtat e 
perfitimit ti! fryteve civile te pronesid, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti5 meparshiem deri ne 
3 1 dhietor te vitit ti? deklarimit. 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmnciare ndaj personave juridike dhe h i k e  @cedi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti5 veudit, ti5 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetort6 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te &nat per emra personash ndaj ti5 cileve keni detyime financiare t2 pasqyrohen ne fleten nr.12, p b  te 
ruajtur kontidencialitetin e tye. 

TeplotLvoher ngapjesetari i]2uni+csme pasuri vepnas 




